
CITTA' DI ROBBIO
Provincia di Pavia

Sede: Piazza Libertà, 2 - tel (0384) 6751 -COD. FISCALE 83001450184 - P.IVA 00453660185 - CAP 27038

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO

DETERMINA N. 220 DEL 15/11/2016
REG. GEN. 719

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA 
FORMAZIONE DI UN ELENCO NOMINATIVO PER LO SVOLGIMENTO DI 
PRESTAZIONI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO TRAMITE 
L'EROGAZIONE DI BUONI LAVORO PER LE ESIGENZE DEL SERVIZIO 
TECNICO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
1. la deliberazione di Giunta Comunale n. 99 del 16.12.2014, esecutiva ai sensi di legge, di 

approvazione del regolamento comunale di organizzazione degli Uffici e Servizi dove sono definiti 
gli "Strumenti operativi" riguardanti la struttura organizzativa, il catalogo delle attività, la dotazione 
organica, il sistema dei profili professionali ed il quadro di assegnazione dell'organico e del 
personale;

2. il Decreto del Comune di Parona prot. n. 4830 del 07.09.2016 di attribuzione di Responsabile per la 
gestione in forma associata tra i Comuni di Parona, Robbio e Sant'Angelo Lomellina del servizio 
Ufficio Tecnico del Geom. Saino Piero;

3. la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 28.04.2016, dichiarata immediatamente 
eseguibile, di approvazione del Bilancio 2016/2018;

4. la deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 25.07.2016 di variazione delle dotazioni del 
bilancio di previsione;

- RICHIAMATA la determina del Responsabile del Servizio n. 219 del 15.11.2016 di assunzione impegno 
di spesa per compenso commissione giudicatrice per la formazione di un elenco nominativo per lo 
svolgimento di prestazioni occasionali di tipo accessorio tramite l'erogazione di buoni lavoro per le esigenze 
del servizio tecnico;
- CONSIDERATO che la somma complessiva per tale compenso è pari a €. 620,40;
- RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione del compenso suddetto ai componenti esterni della 
commissione giudicatrice;
- VISTO l'art. 107 c. 3 del D.Lgs. n. 267/2000;
- ACCERTATA la disponibilità dei fondi;
- DATO ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. 
n. 267/2000:

DETERMINA 

- DI LIQUIDARE  la somma di €. 312,00 a favore della Dott.ssa Pizzocchero e la somma di €. 308,40 a 
favore del Dott. Cingolani, quale compenso ai componenti esterni della commissione giudicatrice;
- DI IMPUTARE la spesa di €. 620,40 con prelevamento al seguente CAP:
 CAP0190/2 cod.01.06-1.03.02.11.999



 dell'Esercizio Finanziario 2016.                                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
GEOM. PIERO SAINO



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4 TUEL);
PARERE di regolarità contabile (art. 147-bis TUEL sostituito dall'art. 3 comma 1 lett.d) D.L. n. 
174/2012 convertito in Legge n. 213/2012).

Robbio, lì 15/11/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
RAG. ANNALISA MARINONI

=======================================================================
PARERE di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa. 
(art. 147-bis TUEL sostituito dall'art. 3 comma 1 lett.d) D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 
213/2012).

    
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

GEOM. PIERO SAINO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento viene pubblicato per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dalla 
data di pubblicazione, sull'albo ufficiale on line del Comune di Robbio.

Il Responsabile del servizio
GEOM. PIERO SAINO


